

## **Speciallæge Anette Løwert ApS**

Kingstrupvej 130

5591 Gelsted

CVR-nr. 25 73 46 45

## **Årsrapport for 2018**

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2019

---

Anette Løwert  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Anette Løwert ApS  
Kingstrupvej 130  
5591 Gelsted

E-mail: anette@lowert.dk

Hjemmeside: lowert.dk

CVR-nr.: 25 73 46 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 16. november 2000

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Anette Løwert, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive speciallægepraksis samt bogudgivelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 18.682, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 317.661.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>212.467</b>	<b>251.790</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-168.868</u>	<u>-166.733</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>43.599</b>	<b>85.057</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.895</u>	<u>-9.374</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>39.704</b>	<b>75.683</b>
Finansielle indtægter		3.239	2.755
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.787</u>	<u>-8.618</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>24.156</b>	<b>69.820</b>
Skat af årets resultat		<u>-5.474</u>	<u>-16.572</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>18.682</u></b>	<b><u>53.248</u></b>
Overført resultat		<u>18.682</u>	<u>53.248</u>
		<b><u>18.682</u></b>	<b><u>53.248</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.206	10.101
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>6.206</u>	<u>10.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.206</u>	<u>10.101</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.127	45.594
Andre tilgodehavender		5.171	4.183
Selskabsskat		12.965	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>78.263</u>	<u>49.777</u>
Værdipapirer		142.860	161.571
<b>Værdipapirer</b>		<u>142.860</u>	<u>161.571</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>166.498</u>	<u>139.701</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>387.621</u>	<u>351.049</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>393.827</u></u>	<u><u>361.150</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		192.661	173.979
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>317.661</u></b>	<b><u>298.979</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.365	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.365</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.000
Selskabsskat		0	1.977
Anden gæld		60.801	46.194
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.801</u></b>	<b><u>62.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>74.801</u></b>	<b><u>62.171</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>393.827</u></b>	<b><u>361.150</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	159.500	155.500
Pensioner	8.500	8.000
Andre personaleomkostninger	<u>868</u>	<u>3.233</u>
	<b><u>168.868</u></b>	<b><u>166.733</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.711	8.045
Rentetillæg selskabsskat	<u>76</u>	<u>573</u>
	<b><u>18.787</u></b>	<b><u>8.618</u></b>

<b>3 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	173.979	298.979
Årets resultat	<u>0</u>	<u>18.682</u>	<u>18.682</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>192.661</u></b>	<b><u>317.661</u></b>

#### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
